南昌大学研究生院文件
昌大研字[2009] 6号

关于公布《南昌大学2009年上半年博士、硕士研究生学位论文盲审抽检名单》的通知
各有关学院：

    根据《南昌大学研究生学位论文盲审实施细则》文件精神和《南昌大学2009年上半年博士、硕士学位论文盲审抽检工作实施方案》，现将学位论文盲审抽检名单（见附件一、二）及有关事项通知如下：

一、学位论文报送要求

请有关学院和研究生按照盲审的要求（即抽检的学位论文不出现导师、作者、致谢以及其他有可能辨认出论文来源的字样）送交论文，并填写好附件四。
二、学位论文、评审费报送时间

请各学院研究生教学秘书于规定时间（统招博士、硕士研究生4月28日之前，各类在职研究生5月5日之前。）将学位论文（一式二份）以及论文盲审有关费用博士研究生400元/人，硕士研究生300元/人，按时报送研究生院学科办。

附件一：《2009年上半年统招博士、硕士研究生学位论文盲审抽检名单》

附件二：《2009年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单》
附件三：《南昌大学盲审抽检学位论文封面样式》

附件四：《南昌大学学位论文盲审抽检情况表》（学校送审）

研究生院

2009年4月13日

主题词： 博士  硕士  学位论文  盲审抽检  名单

呈送：校领导       主送：校内各有关单位

南昌大学研究生院             　　  二OO九年四月十三 日印

校对：吴建华    打字：余强                   （共印5份）
附件一：

2009年上半年统招博士、硕士研究生学位论文盲审抽检名单
（一）2006级博士学位申请者学号（63人，共抽35篇）

一、理学院

1、工业催化（6人，抽3篇）：

 355504106001   355504106004  355504106006
2、管理科学与工程（21人，抽11篇）：
355504206009   355504206011  355504206013   355504206015  355504206017
355504206018   355504206020  355504206022   355504206023  355504206025   355504206027
二、生命科学学院

1、 食品科学（13人，抽7篇）:

355604806001  355604806003  355604806005  355604806006  355604806008    355604806010  355604806012
三、机电工程学院

1、机械电子工程（5人，抽3篇）：

355906006002  355906006003    355906006005
2、材料加工工程（6人，抽2篇）:

355906306008    355906306011
四、环境科学与工程学院
1、环境工程（10人，抽5篇）：
355805806002  355805806004  355805806007  355805806009 355805806012
五、材料学院

1、材料物理与化学（8人，抽4篇）:
355705206002  355705206004   355705206007   355705206008
（二）2006级（三年学制）和2007级（二年学制）硕士学位申请者学号（ 共153人，共抽 34篇）
一、同一导师指导的同年级毕业研究生在4名以上者按4的倍数取整抽取数；（共36人，抽9篇）
1、尹继东  405403106101

2、马  卫  405403106098

3、彭迪云  405403106099

4、何  筠  405403106095

5、陈运娟  405403106115

6、徐  志  405403106107

7、李仁良  405403106108

8、郭朝晖  405403106114

9、刘耀彬  405403106100

二、从前款剩下的硕士学位申请者中再按专业以20％的比例随机抽取：（共117人，抽25篇）

（一）经济管理学院

1、工商管理（25人，抽5篇）：
405403106096  405403106116  405403106128  405403106139  405403106147

（二）机电学院

1、机械制造及其自动化（10人，抽2篇）：
405905906005  405905906010
2、机械电子工程（11人，抽2篇）：

405906006013  405906006020
3、机械设计及理论（9人，抽2篇）：
405906106026  405906106034
4、精密仪器及机械（8人，抽2篇）：
405906206035  405906206043
5、材料加工工程（16人，抽3篇）：
405906306045  405906306052  405906306059
6、工程热物理（6人，抽1篇）：

405906406065
（三）马克思主义学院

1、科学社会主义与国际共产主义运动（4人，抽1篇）：

405302207110
2、中外政治制度（3人，抽1篇）：
405308307106
3、中共党史（3人，抽1篇）：
405308407114
4、国际政治（3人，抽1篇）：
405308507118
5、马克思主义基本原理（9人，抽2篇）
405308607120  405308607125
6、马克思主义中国化研究（3人，抽1篇）：
405308707130
7、思想政治教育（7人，抽1篇）：
405308807132
附件二：

2009年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单
（共93人，抽14篇，另外有24人提前申请硕士学位者直接参加校级盲审）
	(一)

2009年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（MPA）

共14人（抽1篇）

	序号
	在职研究生种类
	专业或领域
	学号
	学院
	备注

	1
	MPA

	P2004054叶济君
	MPA中心

	2
	MPA

	P2006019李厚生
	MPA中心
	提前申请学位，直接参加校级盲审(共10篇)

	3
	MPA

	P2006035徐结强
	MPA中心

	4
	MPA

	P2006050刘建生
	MPA中心

	5
	MPA

	P2006062刘建光
	MPA中心

	6
	MPA

	P2006106陈红英
	MPA中心

	7
	MPA

	P2006133薛  峰
	MPA中心

	8
	MPA

	P2006147龚春艳
	MPA中心

	9
	MPA

	P2006172郭桂珍
	MPA中心

	10
	MPA

	P2006029李  雄
	MPA中心

	11
	MPA

	P2006088郭卫泉
	MPA中心

	 (二)

2009年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（工程硕士）

共37人（抽6篇）

	序号
	在职研究生种类
	专业或领域
	学号
	学院
	备注

	1
	工程硕士
	工业工程
	C2006021
李加棋
	经管学院

	2
	工程硕士
	机械工程
	C2005088
徐敏
	机电学院

	3
	工程硕士
	建筑与土木工程
	C2005211
何志华
	建工学院

	4
	工程硕士
	建筑与土木工程
	C2006079
吴志强
	建工学院

	5
	工程硕士
	电气工程
	C2005021

黄国兵
	信工学院

	6
	工程硕士
	材料工程
	C2005007

王翠芳
	机电学院

	7
	工程硕士
	软件工程
	C2007243
钟晨
	软件学院
	提前申请学位，直接参加校级盲审
（共7篇）

	8
	工程硕士
	软件工程
	C2007261
余珊珊
	软件学院

	9
	工程硕士
	建筑与土木工程
	C2007210
彭金生
	建工学院

	10
	工程硕士
	建筑与土木工程
	C2007208
赵世忠
	建工学院

	11
	工程硕士
	计算机技术
	C2007155
吴金辉
	信工学院

	12
	工程硕士
	电子与通信工程
	C2007066
杨璐
	信工学院

	13
	工程硕士
	化学工程
	C2007100
梅鑫东
	环境学院

	14
	工程硕士
	计算机技术
	C2005131
徐四胜
	信工学院
	原已抽到盲审

	(三)

2008年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（高校教师）
共35人（抽6篇）

	序号
	在职研究生种类
	专业或领域
	学号
	学院
	备注

	1
	高校教师
	管理科学与工程
	S2006021
黄月胜
	理学院

	2
	高校教师
	管理科学与工程
	S2006024
皮俊锋
	理学院

	3
	高校教师
	材料物理与化学
	S2006010
钟海坚
	材料学院

	4
	高校教师
	机械电子工程
	S2006053
卢淋芗
	机电学院

	5
	高校教师
	环境工程
	S2005044

刘娟
	环境学院

	6
	高校教师
	环境工程
	S2006031
黄小华
	环境学院

	7
	高校教师
	思想政治教育
	S2007085
董加文
	马克思主义学院
	提前申请学位，直接参加校级盲审(共7篇)

	8
	高校教师
	思想政治教育
	S2007096
杨  峰
	马克思主义学院

	9
	高校教师
	思想政治教育
	S2007071
余新卫
	马克思主义学院

	10
	高校教师
	思想政治教育
	S2007088
刘建荣
	马克思主义学院

	11
	高校教师
	思想政治教育
	S2007081
吴  磊
	马克思主义学院

	12
	高校教师
	思想政治教育
	S2007067
钟小明
	马克思主义学院

	13
	高校教师
	通信与信息系统
	S2007052
查兵
	信工学院

	(四)

2009年上半年在职硕士研究生学位论文盲审抽检名单（同等学力）

共5人（抽1篇）

	序号
	在职研究生种类
	专业或领域
	学号
	学院
	备注

	1
	同等学力
	英语语言文学
	T3
杜默君
	外语学院

注：本学期在职人员申请硕士学位93人（同等学力5人；工硕37人；高师35人；MPA16人）。其中：2人已参加历年抽审，提前申请学位24人，根据学校学位论文盲审抽检实施细则规定：提前申请学位人员一律参加校级盲审。因此，参加本学期学位论文盲审抽检人数67人。
附件三：
编号：

论   文   题   目

专业（领域）名称：

专业代码：

种类（在相应方框内打√）：

统招博士□ 统招硕士□ 同等学力人员申请硕士学位□

工程硕士□ 高校教师在职攻读硕士学位□ 公共管理□

工商管理□
附件四：

南昌大学学位论文盲审抽检情况表（学校送审）

学院（盖章）：                                                             年  月  日

	序号
	学科专业
	学号
	姓名／电话
	学位论文题目
	导师姓名
	研究方向

PAGE